

**Robert Svensson ApS**  
Arnold Nielsens Boulevard 81  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 28847106

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2019

**Dirigent**

---

Navn: Robert Svensson

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Robert Svensson ApS  
Arnold Nielsens Boulevard 81  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28847106  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Robert Allan Svensson

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i Glarmester Svensson ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 46 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Overskuddet kan henføres til det positive resultat i datterselskabet.

Selskabets egenkapital udgør 1.618 t.kr. pr. 30.06.2019.

For det kommende år forventes et positivt resultat på niveau med sidste års resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.082)	(22)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.082)</b>	<b>(22)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.999	212
Andre finansielle indtægter	2	18.326	20
Andre finansielle omkostninger		0	(1)
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.243</b>	<b>209</b>
Skat af årets resultat	3	(12.868)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>46.375</b>	<b>209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.999	212
Overført resultat		(60.624)	(56)
		<b>46.375</b>	<b>209</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.243.959	1.291
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.243.959</u>	<u>1.291</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.243.959</u>	<u>1.291</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		316.003	435
Tilgodehavende selskabsskat		23.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.025	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u>341.028</u>	<u>441</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>40.118</u>	<u>29</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>381.146</u>	<u>470</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.625.105</u>	<u>1.761</u>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		593.954	641
Overført overskud eller underskud		844.550	805
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	53
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.617.504</u></b>	<b><u>1.624</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	128
Anden gæld		7.601	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.601</u></b>	<b><u>137</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.601</u></b>	<b><u>137</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.625.105</u></b>	<b><u>1.761</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	677.552	805.174
Rettelse af væsentlige fejl	0	(36.597)	0
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>640.955</b>	<b>805.174</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(100.000)	100.000
Årets resultat	0	52.999	(60.624)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>593.954</b>	<b>844.550</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	52.900	1.660.626
Rettelse af væsentlige fejl	0	(36.597)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>52.900</b>	<b>1.624.029</b>
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	54.000	46.375
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.000</b>	<b>1.617.504</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Ud over direktionen er der ingen ansatte i selskabet.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.326	18
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2</u>
	<b><u>18.326</u></b>	<b><u>20</u></b>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.374	0
Ændring af udskudt skat	0	3
Regulering vedrørende tidligere år	11.494	0
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(3)</u>
	<b><u>12.868</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>650.005</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>650.005</u></b>
Opskrivninger primo	640.955
Andel af årets resultat	52.999
Udbytte	<u>(100.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>593.954</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.243.959</u></b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
